
Formulář č. 01_02 Č. j.: SmOl/OI/148/49/2010/Zb:10005 
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/5 
 

 1 
Formulář_Výzva k podání nabídky_Vybavení inteaktivních učeben_0114.doc 
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben archivní číslo: 10005 
Zpracoval: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek telefon: 588 487 455, fax: 585 224 599 e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 

Horní náměstí, 779 11 Olomouc 

 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel: statutární město Olomouc 
Sídlem: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Zastoupený: Martin Novotný, primátor 
IČ: 00299308 
Veřejná zakázka: Vybavení interaktivních učeben 
Název projektu: Dejme šanci přírodě - Interaktivní výuka přírodovědných předmětů na ZŠ 
Číslo projektu: CZ.1.07/1.1.04/02.0114 
Archivní číslo: 10005 
Předmět veřejné zakázky: dodávky 
Dle předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu 
Vyřizuje: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek, odbor investic MmOl, Dolní 

náměstí 1, 779 11 Olomouc, tel. : 588 487 455, e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu 
Lhůta pro podání nabídek: 18.05.2010 do 12:00 hodin 
Č. dok.: OI-DOK/520/2010/Zb:10005 
 
 
 

dle rozdělovníku 

 
 
 
 
 
Statutární město Olomouc zastoupené Martinem Novotným, primátorem - osobou oprávněnou jednat jménem 
zadavatele (dále jen „zadavatel“) - vás vyzývá k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky za podmínek uvedených dále. 
 
 
1. Informace o předmětu zakázky 
1.1 Stručný textový popis zakázky, technická specifikace 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení pro 8 interaktivních učeben do 8 základních škol v rámci 
grantového projektu „Dejme šanci přírodě - Interaktivní výuka přírodovědných předmětů na ZŠ“. Dodávka bude 
zahrnovat pro každou učebnu interaktivní tabuli, obslužný software, datový projektor, notebook, myš, ozvučení a 
hlasovací zařízení. Součástí dodávky je také instalace vybavení a zaškolení obsluhy. Podrobnosti jsou obsaženy 
v návrhu smlouvy o dílo, položkovém rozpočtu a ostatních částech zadávací dokumentace. 
 
 



Formulář č. 01_02 Č. j.: SmOl/OI/148/49/2010/Zb:10005 
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/5 
 

 2 
Formulář_Výzva k podání nabídky_Vybavení inteaktivních učeben_0114.doc 
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben archivní číslo: 10005 
Zpracoval: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek telefon: 588 487 455, fax: 585 224 599 e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu 
 

1.2 Místo a termín plnění 
 
Předmět plnění bude realizován v následujících základních školách: 
 
Základní škola Komenium Olomouc, 8.května 29, 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, 
Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, 
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, 
Základní škola Olomouc, Mozartova 48, 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1, 
Základní škola Olomouc, Zeyerova 28. 
 
Termín zahájení plnění: 01.06.2010 
Termín ukončení plnění: 30.06.2010 
 
 
2. Informace o možnostech vyžádat si informace k zakázce 
2.1 Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Uchazeč smí použít zadávací dokumentaci pouze pro účely 
zpracování nabídky na tuto veřejnou zakázku. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
svazek 1 
- výzva k podání nabídky číslo dokumentu OI-DOK/520/2010/Zb:10005 
- formulář č. 02_01 krycí list 
 
svazek 2 
- formulář č. 02_03_01 návrh smlouvy o dílo 
- formulář č. 02_03_02 položkový rozpočet 
- formulář č. 02_13 specifikace části zakázky, kterou má uchazeč v úmyslu zadat subdodavatelům 
- formulář č. 02_09 seznam dodávek 
 
- CD ROM s výše uvedenými formuláři 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení a požaduje uvedení části veřejné zakázky, kterou má dodavatel v úmyslu 
zadat subdodavateli (formulář č. 02_13). 
Kompletní zadávací dokumentace v elektronické formě je umístěna na webových stránkách zadavatele 
www.olomouc.eu/verejne_zakazky. 
Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. Veškeré náklady při zadávání veřejné 
zakázky, které uchazeči vzniknou, nese uchazeč. 
 
2.2 Lhůta pro vyžádání dodatečných informací 
 
Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce. Žádost o dodatečné informace musí být 
písemná (může být i e-mailová nebo faxová zpráva) a doručena na adresu kontaktní osoby zadavatele, a to 
nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na dotazy učiněné po stanovené lhůtě zadavatel není 
povinen odpovědět. 
 
2.3 Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter veřejné zakázky konat nebude. 
 
 
 
 
 
 
 



Formulář č. 01_02 Č. j.: SmOl/OI/148/49/2010/Zb:10005 
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/5 
 

 3 
Formulář_Výzva k podání nabídky_Vybavení inteaktivních učeben_0114.doc 
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben archivní číslo: 10005 
Zpracoval: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek telefon: 588 487 455, fax: 585 224 599 e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu 
 

3. Lhůta pro podání nabídek, včetně adresy, na kterou mají být poslány 
3.1 Adresa pro podání nabídky 
 
Nabídky je možno doručit osobně paní Evě Plné na sekretariát odboru investic MMOl, Dolní náměstí 1, 2. patro, 
místnost číslo 203, a to v průběhu lhůty pro podání nabídek v pracovní dny od 8 do 14 hodin, v úřední dny 
(pondělí, středa) od 8 do 17 hodin. 
Nabídky je rovněž možno doručit prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu: 
 

Magistrát města Olomouce 
odbor investic, oddělení veřejných zakázek 
Dolní náměstí 1 
779 11 Olomouc 

 
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či 
jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje její fyzické převzetí oprávněnou osobou. 
 
3.2 Lhůta pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.05.2010 ve 12:00 hodin. 
 
3.3 Jiné upřesňující údaje k předložení nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musí být uvedena adresa 
uchazeče, na niž je možné nabídku vrátit. 
 

Nabídka musí obsahovat: 
1. obsah nabídky; 
2. krycí list nabídky (formulář č. 02_01); 
3. doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

- čestné prohlášení (je součástí krycího listu - formulář č. 02_01); 
4. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku, 
- oprávnění k podnikání - pro volnou živnost obor velkoobchod a maloobchod nebo obdobné, 
- akreditaci pro provádění vzdělávacích programů a školení softwaru pro interaktivní výuku a vydávání 

osvědčení o jejich absolvování; 
5. doklady prokazující technické předpoklady: 

- seznam významných dodávek (formulář č. 02_09), 
- seznam minimálně 3 kmenových zaměstnanců; 

6. návrh smlouvy (formulář č. 02_03_01), který bude podepsán oprávněnou osobou uchazeče a případně 
opatřen razítkem a který bude obsahovat dále uvedené dokumenty; 

7. položkový rozpočet (formulář č. 02_03_02) - tj. specifikace dodávek a služeb, které jsou podkladem pro 
zpracování nabídkové ceny; 

8. obsah zaškolení obsluhy včetně časového rozsahu pro 10 osob z každé školy = celkem 80 lidí; 
9. uvedení části zakázky, kterou má uchazeč v úmyslu zadat subdodavatelům (formulář č. 02_13). 

 
 
4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů vymezených dle § 53 zákona o veřejných zakázkách - splnění 

bude provedeno formou čestného prohlášení, které je součástí krycího listu, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, 

1) výpis z obchodního rejstříku - v prosté kopii, 
2) výpis ze živnostenského rejstříku obsahující oprávnění k podnikání pro volnou živnost obor velkoobchod 

a maloobchod nebo obdobné - v prosté kopii, 
3) platnou akreditaci pro "provádění vzdělávacích programů" a "školení softwaru pro interaktivní výuku a 

vydávání osvědčení o jejich absolvování", kterou uděluje MŠMT ČR na základě splnění podmínek v 
souladu s §26 a §27 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a změně některých zákonů, 
akreditace bude předložena v úředně ověřené kopii s platností po celou dobu plnění předmětu veřejné 
zakázky (tedy nejméně do 30.06.2010). 



Formulář č. 01_02 Č. j.: SmOl/OI/148/49/2010/Zb:10005 
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/5 
 

 4 
Formulář_Výzva k podání nabídky_Vybavení inteaktivních učeben_0114.doc 
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben archivní číslo: 10005 
Zpracoval: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek telefon: 588 487 455, fax: 585 224 599 e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu 
 

c) ekonomických a finančních předpokladů dle § 55 zákona: zadavatel nepožaduje 
d) technických předpokladů dle § 56 zákona:  

1) seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 
a doby plnění s limitem min. 3 dodávky počítačového vybavení zahrnujícího rovněž instalaci a 
zaškolení obsluhy - v originále. Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli,  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo  
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-

li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na jejich 
straně. 

Uvedené osvědčení bude dodáno v prosté kopii. 
2) seznam minimálně 3 kmenových zaměstnanců dodavatele s minimálně osmnácti měsíční praxí a 

s minimálním počtem 50 vykonaných školení daného softwaru na školách. Přílohou tohoto seznamu 
bude soupis a kontaktní údaje škol na kterých bylo školení daného kmenového zaměstnance prováděno. 
Každý z uvedených zaměstnanců dále předloží čestné prohlášení o tom, že se bude aktivně podílet na 
školících aktivitách, které jsou předmětem plnění - vše v originále. 

 
 
5. Základní kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
 
6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 
a) Nabídková cena bude zpracována podle zadávací dokumentace na celé plnění veřejné zakázky. Nabídková 

cena bude ve všech dokumentech uvedena v celých Kč. 
b) Celková nabídková cena v souladu s návrhem smlouvy bude uvedena na krycím listu, který tvoří formulář 

č. 02_01 výzvy. 
c) Uchazeč je povinen s ohledem na kontrolu souladu nabídky se zadávací dokumentací použít při ocenění 

předmětu plnění položkový rozpočet (soupis dodávek a služeb), vyplnit všechny požadované položky (byť 
s nulovou hodnotou), odchylky vysvětlit v komentáři k soupisu a dodržet strukturu soupisu. Nedodržení 
požadavků zadavatele v tomto oddíle bude považováno za nesoulad ze zadávací dokumentací. 

d) Vyplněný položkový rozpočet v tištěné i elektronické formě musí být součástí nabídky. 
e) Celková nabídková cena musí být definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady 

nutné k úplné a řádné realizaci předmětu zakázky (včetně všech předpokládaných rizik). Při stanovení 
nabídkové ceny musí uchazeč vycházet i z údajů v návrhu smlouvy a tyto náklady pak zahrnout do 
příslušné části položkového rozpočtu. Nabídková cena musí být platná po celou dobu realizace zakázky 
(v době realizace je změna nabídkové ceny v důsledku vývoje cen nepřípustná a riziko s tím spojené musí 
uchazeč kalkulovat do své nabídkové ceny). 

f) Nedojde-li ke změně podmínek plnění veřejné zakázky, pak zadavatel nepřipouští překročení nabídkové 
ceny. 

g) Nabídková cena nesmí překročit částku 620 000,- Kč bez DPH (744 000,- Kč včetně DPH), která je na 
realizaci této zakázky vyhrazena. 

 
 
7. Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro předložení nabídky. 
 
 
8. Ostatní podmínky zadání 
 
Uživatelem dodávaného vybavení jednotlivých učeben budou výše uvedené základní školy jejichž oprávnění 
zástupci jsou pověřeni protokolárním převzetí plnění a navazujícími činnostmi. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plnění, 
- odmítnout veškeré předložené nabídky. 



Formulář č. 01_02 Č. j.: SmOl/OI/148/49/2010/Zb:10005 
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/5 
 

 5 
Formulář_Výzva k podání nabídky_Vybavení inteaktivních učeben_0114.doc 
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben archivní číslo: 10005 
Zpracoval: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek telefon: 588 487 455, fax: 585 224 599 e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu 
 

 
 
9. Zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv i bez udání důvodů. 
 
 
Příloha: 1. krycí list a ostatní formuláře 
 2. formulář návrhu smlouvy o dílo 
 3. položkový rozpočet 
 4. CD - ROM s kompletní zadávací dokumentací 
 
 
V Olomouci dne 30.04.2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………… 
 Martin Novotný 
 primátor 
 statutární město Olomouc 
 osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 


